
RP-0211-97/2021 
 
 

Zarządzenie nr 97/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 23 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej  
 
Na podstawie art. 701, 703-705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U.  
z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2, 10 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz  
§ 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Przetargową do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty,  
w postępowaniu w trybie pisemnego przetargu ofertowego na sprzedaż ciągnika rolniczego 
marki Massey Ferguson 133 o nr rej. PO 680F (rok prod. 1972), w składzie: 
Przewodniczący - dr inż. Mirosław Czechlowski  
Członek   - Stanisław Maźwa   
Sekretarz  - mgr Piotr Anioła   
 

§ 2 
Komisja, o której mowa w § 1, rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 
podpisania umowy z wybranym oferentem lub z chwilą unieważnienia postępowania. 
 

§ 3 
Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół i przedstawi go do zatwierdzenia 
Kanclerzowi. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
               
    
 

    Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 
 


